

Complus Holding ApS

Birkevangen 32
8355 Solbjerg
CVR-nr. 30916425

Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Schjønning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Complus Holding ApS
Birkevangen 32
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 30916425

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Jørgen Schjønning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Uniplus IT A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 794 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.493)	(8.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		783.833	776.404
Andre finansielle indtægter		26.511	68.166
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.508)</u>	<u>(9.844)</u>
Resultat før skat		797.343	826.476
Skat af årets resultat	1	<u>(2.979)</u>	<u>(5.686)</u>
Årets resultat		<u>794.364</u>	<u>820.790</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.833	60.404
Overført resultat		<u>677.531</u>	<u>654.586</u>
		<u>794.364</u>	<u>820.790</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.658.948	1.650.115
Finansielle anlægsaktiver	2	1.658.948	1.650.115
Anlægsaktiver		1.658.948	1.650.115
Tilgodehavende selskabsskat		2.359	4.252
Tilgodehavender		2.359	4.252
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.017.140	742.950
Værdipapirer og kapitalandele		1.017.140	742.950
Likvide beholdninger		3.280.449	2.872.390
Omsætningsaktiver		4.299.948	3.619.592
Aktiver		5.958.896	5.269.707

Balance pr. 31.03.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.396.448	1.387.615
Overført overskud eller underskud	4.323.823	3.646.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital	<u>5.953.271</u>	<u>5.264.707</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.625</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser	<u>5.625</u>	<u>5.000</u>
Passiver	<u>5.958.896</u>	<u>5.269.707</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	1.387.615	3.646.292
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	8.833	677.531
Egenkapital ultimo	125.000	1.396.448	4.323.823

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	5.264.707
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	794.364
Egenkapital ultimo	108.000	5.953.271

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.979	5.686
	2.979	5.686
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		262.500
Kostpris ultimo		262.500
Opskrivninger primo		1.387.615
Andel af årets resultat		783.833
Udbytte		(775.000)
Opskrivninger ultimo		1.396.448
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.658.948
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
Uniplus IT A/S	Skanderborg	A/S 50,0
